



DOSTÁL & PARTNEŘI
advokátní kancelář

Městský úřad Košťany
datovou schránkou

Vaše značka:
nepředchází

Vyřizuje:
Mgr. Malina

ID dat. schránky:
6nhhsed

V Chomutově dne:
12. 7. 2022

Žadatel: **Dostál & Partneři, advokátní kancelář s.r.o.**
IČ 09982809
Se sídlem nám. 1 Máje 101/2, 430 01 Chomutov

MĚSTSKÝ ÚŘAD Košťany		Čís. dopor. DS
Došlo: 13. 07. 2022	Zpracovatel [Signature]	
Č.j.: 2956/2022	Ukl. znak	
Příl.:		

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.



Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás zdvořile žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Dle informací, které má žadatel k dispozici, byl do roku 2019 občanem města Košťany _____ dat.nar. _____. Touto cestou zdvořile žádám o sdělení informace, zda _____ učinil sám či prostřednictvím svého právního zástupce případně prostřednictvím společnosti _____ v době, kdy byl obyvatelem města Košťany nějaká písemná podání či stížnosti adresované Městskému úřadu Košťany a kolik takových podání a stížností Městskému úřadu celkem zaslal.
2. Dále si dovoluji požádat o zaslání kopií těchto podání a stížností.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádám o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v elektronické formě a to zasláním do datové schránky uvedené v záhlaví tohoto podání.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S úctou

Mgr. Ing.  Digitálně
podepsal Mgr. Ing.
Mgr. Jiří Dostál
Datum: 2022.07.12
10:59:02 +02'00'

Mgr. Ing. Mgr. Jiří Dostál
jednatel společnosti
Dostál & partneři, advokátní kancelář s.r.o.



MĚSTSKÝ ÚŘAD KOŠTANY

Teplická 297, 417 23 K o š ť a n y

tel.: 417 568 183, 417 568 477, e-mail: mesto@kostany.cz, IDDS: yixbdis

V Košťanech, dne: 15. 7. 2022
Č.j.: 3017/2022
SZ: 407/2022
Vyřizuje: Andrea Běhounková
Tel.: 417 568 183
e-mail: behounkova@kostany.cz

Dostál & Partneři, advokátní kancelář s.r.o.
Nám. 1. Máje 101/2
430 01 Chomutov

Int.č.: 08/2022–106/1999

Věc: Odpověď na žádost o informace podle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Košťany obdržel Vaši žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů týkající se sdělení informací, zda _____ nar. _____ učinil sám, či prostřednictvím svého právního zástupce či prostřednictvím společnosti _____, písemná podání či stížnosti adresované na MěÚ Košťany a dále žádáte zaslání kopií podání a stížností.

Tato žádost je evidována pod č.j.: 2956/2022 ze dne 13. 7. 2022.

K podané žádosti Vám sděluji následující:

_____ nar. _____ nepodal písemná podání či stížnosti sám ani prostřednictvím právního zástupce a ani prostřednictvím společnosti _____. Podání činila jeho bývalá partnerka _____ sama či prostřednictvím svého právního zástupce ve věcech týkajících se např. dopravního značení, pronájmu pozemku apod.

V případě nesouhlasu se způsobem vyřízení žádosti můžete podat na postup obce stížnost podle § 16a zákona o svobodném přístupu k informacím. Stížnost můžete podat na Městský úřad Košťany. O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Ústeckého kraje.

Andrea Běhounková
referent MěÚ Košťany